
裏面もご覧ください。

記

パントシン散20%　0.5g×2,400包（6連包）

対象製品

変更箇所・内容

パンテチン製剤

2014年2月

このたび、パントシン散20%の0.5g分包シートの文字色を緑色から青色に変更いたしましたので
下記の通りご案内申し上げます。
なお、変更品が既に納品され、ご案内が遅くなりましたことを深くお詫び申し上げますとともに、
引き続きご用命賜りますようお願い申し上げます。

●分包シートのデザインを変更し、調剤包装単位コード（GS1）を表示しました。
　※2013年11月に「長期収載品の新バーコード表示実施のご案内」にてご案内済
●パントシン散20% 0.5gの分包シートの文字色を緑色から青色に変更しました。

変更前 変更後

0.5g分包シートの文字色変更のご案内

販売提携製造販売元

調剤包装単位コード



以上

変更品の出荷時期、製造番号

0.5g×2,400包 081-374045

品　名 包　装 統一商品コード 出荷時期 製造番号

変更品の識別方法

2014年1月中旬 DSA1353パントシン散20%

個装箱、梱包箱に　分包表示変更品　と表示しております。

患者さん用お知らせカード
分包シートの表示変更に伴い、個装箱内に「患者さん用お知らせカード」を封入いたします
（初度出荷より約3ヶ月間）。

※既に変更品が出荷されており、事後のご案内となりましたことをお詫び申し上げます。


